250,00  Mão de obra Reforma Mangueiras(brete)   
12,00 

3.000,00 

1.9 

m2 

60,00  
Mão de obra para cobertura da 
churrasqueira 

20,00 

1.200,00 

TOTAL R$  

10.985,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 10.985,00 (dez mil novecentos e oitenta e 
cinco reais), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – A entrega dos objetos e a execução dos serviços deverão ser entregues no prazo máximo de 90 
(noventa) dias, a contar da data de assinatura do contrato, devendo a entrega se proceder livre de qualquer